
SOCIEIE GENERALE
Equipment Finance KB

SMLOUVA O ÚVĚRU Č. 17016130/21

uzavřená v návaznosti na rámcovou smlouvu č. 2701364/21 ze dne 22.06.2021 v souladu s ustanovením § 2395
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") mezi
niže identifikovaným poskytovatelem úvěru jako úvěrujicim a příjemcem úvěru jako úvěrovaným (dále jen ,,smlouva
o úvěru")

Identifikace poskytovatele úvěru: Identifikace příjemce úvěru:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. CHETES s.r.o.

náměstí junkových 2772/1 Pelhřimovská 2268/1
155 00 Praha 5 350 02 Cheb

Bankovní spojeni: 0162710187/0100
Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33
Měna: CZK

IČ: 61061344 lČ: 25208845
DIČ: CZ61061344 DIČ: CZ25208845

Zápis v or: Městský soud v Praze, C 43038 Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, C 8677
- dále jen poskytovatel úvěru - - dále jen příjemce úvěru -

Bližší úprava podmínek pro poskytnuti úvěru a další práva a povinnosti stran jsou upraveny v rámcové smlouvě
o úvěru č. 2701364/21 ze dne 22.06.2021 (dále jen "rámcová smlouva o úvěru"). Tato smlouva o úvěru je uzavírána
na základě rámcové smlouvy o úvěru.

Rámcová smlouva o úvěru je všem zúčastněným známá, a je včetně veškerých příloh a dodatků pro smluvní strany
závazná.

SPLÁTKY A OSTATNÍ PARAMETRY SMLOUVY:

Měna smlouvy o úvěru: CZK
Druh financování: Fixní (na dobu 5 let)

Doba spláceni (v měsIcIch) ve smyslu ČI. 2 odst. 2.1
rámcové smlouvy o úvěru: 60
výše úvěru (jistina)*: 1 527 800,00 CZK
výše úroku*: 114 300,40 CZK
výše úvěrových splátek celkem: 1 642 100,40 CZK
Poplatek za sjednáni úvěru: 1 000,00 CZK

Předběžná výše splátek* Období Předběžná splatnost splátek Počet splátek

27 368,34 CZK měsIčni k 15. v daném měsíci 60

Způsob čerpáni úvěru dle článku 2 odstavce 2.2 rámcové smlouvy o úvěru: a dále dle odst. 2.2.1
zajištěni úvěru: Smlouva o zajišťovacím převodu vlastnického práva l Zástavní

. . . dle odst. 7.1.1smlouvou dle ramcové smlouvy o úveru:

* Konečná výše jistiny úvěru a úroku (respektive přesná výše splátek) bude stanovena v souladu s článkem 2
odst. 2.5 a článkem 5 rámcové smlouvy o úvěru.

FCZ016EF4D

1 /2 CZ_MS_017_100_102_C1FCZ016EF4D



PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ
podvozek ISUZU P 75 s plošinou

DODAVATEL:

Plošiny Rybáček s.r.o.
Vinařice 42
439 15 Vinařice
lČ: 27279618
DIČ: CZ27279618
Zápis v OR: Krajský soud v Ústi nad Labem, C 22230

Předběžná kupní cena
bez DPH (dále jen PKC): 1 527 800,00 CZK

výrobni číslo:
Výrobce:
Rok výroby:
Stav:

JAANPR75HK7104046
ISUZU
2021
nový

pojištěni dle článku 3 odst. 3.1 rámcové smlouvy o úvěru (povinné zákonné pojištěni) sjednává: příjemce úvěru

pojištěni dle článku 3 odst. 3.2 rámcové smlouvy o úvěru (škodní pojištěni) sjednává: příjemce úvěru

výše poskytnutého úvěru: 100,0000% z PKC, maximálně však 1 527 800,00 CZK

Měna poskytnutého úvěru: CZK

Článek 2 rámcové smlouvy o úvěru, odstavec 2.2.1; Čerpáni úvěru se ve vztahu k individuálni smlouvě o
úvěru doplňuje o písmeno e), které zni:

e) je-li vyžadováno dle individuálni smlouvy o úvěru, souhlas valné hromady příjemce úvěru s poskytnutím
zajištěni l rozhodnuti jediného společnika/akcionáře v působnosti valné hromady o souhlasu s poskytnutím
zajištěni.

Změny této smlouvy vyžaduji písemnou formu (tj. bud' oboustranně rukopisně nebo oboustranně elektronicky
podepsaný dokument, není-li uvedeno jinak). Za písemnou formu nebude pro tento účel považována pouhá výměna
e-mailových či jiných elektronických zpráv. je-li tato smlouva podepisována poskytovatelem úvěru elektronicky,
nabývá platnosti nejdříve podpisem druhé z osob, které ji podepisuji za poskytovatele úvěru. Ustanoveni o nabyti
platnosti, případně i účinnosti nejdříve okamžikem podpisu druhé z osob podepisujicich za poskytovatele úvěru
v případě elektronického podepisováni se uplatni rovněž na veškeré případné dodatky či přílohy této smlouvy.

Příjemce úvěru může návrh této smlouvy přijmout pouze ve znění navrhovaném poskytovatelem úvěru
s vyloučením možného přijeti návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

Příjemce úvěru prohlašuje, že při jednání o uzavřeni této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní
skutkové a právni okolnosti k posouzeni možnosti uzavřít tuto smlouvu a že neočekává ani nepožaduje od
poskytovatele úvěru žádné další informace v této věci.

Všechny spory vznikající z této smlouvy o úvěru a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platnosti
u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře České republiky podle jeho řádu
třemi rozhodci.

Plzeň, 25.08.2021 Cheb, 25.08.2021
Místo, datum , Místo, datum

Poskytovatel úvěru: Příjemce úvěru:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. CHETES s.r.o.
V

Podpis Podpis

Michal Hucl Petra Zaklová ing. Vlastimil Raizer
Jméno Jméno Jméno

zmocněnec zmocněnec jednatel
Funkce Funkce Funkce

Smlouva č. 17016130/21 2/ 2 CZ RAS 017 100 102 cl


